Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское  сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
Принято 34-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                22 октября 2015 года № 212
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» от 22.03.2012 г. № 24

«Об утверждении норм и правил по благоустройству территории

муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
Рассмотрев Протест прокурора Красногвардейского района от 22.09.2015 г. № 5-27-15/3900, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»
РЕШИЛ:
            1. Внести следующие изменения в нормы и правила по благоустройству территории муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», утвержденные Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» от 22.03.2012 г. № 24:

           - в пункте 8.2.1. части 8.2. раздела 8. слова «и прилегающих территорий в соответствии с действующим законодательством и разделом 8 настоящих правил» заменить словами «а так же соблюдать чистоту на территории муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»».
            2. Обнародовать данное Решение в установленном порядке.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                                           А.А.Пашков